平成30年３月16日
各 位

会 社 名 株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表者名
代表取締役社長 CE O   玉 塚  元 一

( コ ー ド 番 号 ： 3 6 7 6 東 証 第 一 部 )

問合せ先
執 行 役 員 C F O  筑 紫  敏 矢

 ( T  E  L ：  0 3 - 3 3 7 3 - 0 0 8 1 )

連結子会社の役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である株式会社デジタルハーツは、本日の取締役会において、役員人事を下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

株式会社デジタルハーツ 役員人事（平成 30 年４月１日付）

（下線：変更箇所）

氏 名 新役職名 旧役職名

玉塚
たまつか

 元一
げんいち

代表取締役社長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表取締役社長 CEO 兼務

代表取締役社長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

代表取締役社長 CEO 兼務

二宮
にのみや

 康
やす

真
まさ

取締役副社長

エンタープライズ事業本部長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

執行役員 営業統括 兼務

取締役 BS 事業本部長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

執行役員 営業統括 兼務

山本
やまもと

 純
じゅん

取締役 海外事業本部長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

執行役員 海外事業統括 兼務

取締役 海外事業本部長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

執行役員 海外事業統括 兼務

筑紫
つ く し

 敏
とし

矢
や

取締役 管理本部長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

執行役員 CFO 兼務

取締役 管理本部長

株式会社ハーツユナイテッドグループ

執行役員 CFO 兼務

萩原
はぎわら

 亮
りょう

吾
ご

取締役

エンターテインメント事業本部長
ES 事業本部長

以 上